
入札額 入札額

令和 2年度 000028

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第  号

予定価格（税込） 1,389,300 円

　　　　（税抜） 1,263,000 円

工　事　名 不破中体育館ｽﾃｰｼﾞ脇幕修繕工事

工 事 場 所 垂井町　不破中学校　地内

工　　　期 令和 2年 5月29日 ～ 令和 2年10月31日

（株）室建工
1,230,000 1

順
位

藤井建設（株）
1,250,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

（有）桐建
1,260,000

とみたハウジング（株）垂井本
店 1,260,000

平成興産（株）
1,250,000

円

落札金額(税込) 1,353,000 円

学校教育課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町  ２３１０ー３

落札業者名 （株）室建工


